1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 08/2017-PREG/UFPI, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO DE

MATRÍCULA INTERCAMPI

Edital Nº 73/2016-PREG, de 23/12/2016.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 73/2016-PREG, de 23/12/2016, e o Edital Nº 02/2017-PREG,

de 25/01/2017, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos na

primeira fase do processo seletivo de matrícula intercampi, para o período letivo 2017.1.

1. SOLICITAÇÕES EM DILIGÊNCIA

O processo será encaminhado em diligência para análise e manifestação da Perícia Médica e

posteriormente será divulgado o resultado.

PROCESSO CANDIDATO
002190/2017-02

000614/2017-96
THULLYO ALEX FLORES

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação